
PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA DI CATETERI E DISPOSITIVI PER DIALISI
Ultimo aggiornamento Martedì 20 Ottobre 2020 09:19

S.C. Provveditorto/Economato

  

Direttore supplente: Dr. Gianluigi BORMIDA

  

AVVISO DI PUBBLICAZIONE  PORTALE SILTEL N. GARA 129447690

  

PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA DI CATETERI E DISPOSITIVI PER DIALISI"
MESI 24

  

SCADENZA OFFERTE ORE 17,30 DEL GIORNO 12/11/2020

  

Referente pratica:

  

LoredanaAllochis tel.011/693.3623 - e-mail lallochis@cittadellasalute.to.it

  

Dr.ssa Patrizia Rittà tel. 011/693.3387 – e-mail pritta@cittadellasalute.to.it

  

http://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/auctionDetail.xhtml?id=129447690

  

 CHIARIMENTO  153.46 KB

  

SI COMUNICA CHE PER MOTIVI TECNICI LA PROCEDURA NEGOZIATA PER LA
FORNITURA DI CATETERI E DISPOSITIVI PER DIALISI" MESI 24 PUBBICLATA SUL
PORTALE SINTEL E' STATA CANCELLATA. SI PROCEDERA' ALLA RIPUBBLICAZIONE

 1 / 2

http://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/auctionDetail.xhtml?id=129447690
images/bandi/421/1__chiarimento__copy_copy.pdf
images/bandi/421/1__chiarimento__copy_copy.pdf


PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA DI CATETERI E DISPOSITIVI PER DIALISI
Ultimo aggiornamento Martedì 20 Ottobre 2020 09:19

SULLO STESSO PORTALE CON ALTRA DATA DI SCADENZA PER LA PRESENTAZIONE
DELLE OFFERTE.

  

 

  

 

  

  

 

  

 2 / 2


